

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
24/may./2023 12:55:28	CE7812

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
11126	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 3/16 BAV-3/16 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	5	23.275862		116.38
11118	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/8 BAV-1/8 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	5	14.655172		73.28
PASTILLABTCINO:	PASTILLA BTICINO DE 30 AMP 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	Pieza H87/Pieza	1	208.62069		208.62
12906	SELLADOR DE POLIURETANO, BLANCO, 280 ML SEPO-280B 31201600/Otros adhesivos y selladores	Pieza H87/Pieza	2	143.965517		287.93

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|7A07BC5F-12D5-6A46-814E-2BB9E5F9FA01|2023-05-24T12:55:33|SCD110105654|e5lokoIDhJhBLTGDtSLkqo2IW+PBHFR2kAJFAqI/AInlca8Y4YJyRnJ+n5vwbE9YITDnLUByFia0PIp/g1VQVoWihQ/WJWDMSCgO615D4UsRmFNw+gdn5n1hBHKznXXfRqjEOBxcGdLJZN49Arzz5g/K3QneAS392CEIzmJG8QADgLTBMi2cCry6RjIGd3zgOYuiPuWAdeg793ZIRbaqhffSFxDsF4qZb6t0IGKrsSraqWQ95/VHGhtUN/0hGu0uw2HYqIbXY0gRstciz22mMny7P3HnmvNmb5Bebu/MbACqtKukiwJy8zqjus6OzMz1PJ4LbEcKqve2WDca2Vg==|00001000000502000436|]
Sello digital del CFDI:
e5lokoIDhJhBLTGDtSLkqo2IW+PBHFR2kAJFAqI/AInlca8Y4YJyRnJ+n5vwbE9YITDnLUByFia0PIp/g1VQVoWihQ/WJWDMSCgO615D4UsRmFNw+gdn5n1hBHKznXXfRqjEOBxcGdLJZN49Arzz5g/K3QneAS392CEIzmJG8QADgLTBMi2cCry6RjIGd3zgOYuiPuWAdeg793ZIRbaqhffSFxDsF4qZb6t0IGKrsSraqWQ95/VHGhtUN/0hGu0uw2HYqIbXY0gRstciz22mMny7P3HnmvNmb5Bebu/MbACqtKukiwJy8zqjus6OzMz1PJ4LbEcKqve2WDca2Vg==
Sello digital del SAT:
fXXPCFz14nKy/5xFda0GhNR74FxNkD0zlu3uBGovoRGLUwnijTDSiIHbOdp1/j+PBSDxDIdN5quTULYnUQQe2FiwEwflpBGQRDi/Zh8A1s2slpDI6lFPG3umLxDtH92mCMToxLITJYHsD+S+51FqONhcZTQvmX4CuZwDI5lvuVywy9mmiaj0kDbEgencMMBoXGTM/QWDiNe0Q1FcM1TQJnF87sLcQpORNvX5JUFPMLONTpjN0wR+oEycBAKUNOXrZ2fxzcKuglus86QIBUxM/bmE1Ys/aUNHGnUtna7uW4Iltucw0j3c1fMjrXuV2OG4zetee0wJGvRdfjdsmbA==



(Setecientos noventa y seis pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	686.21
002 IVA 16%	109.79
Total (MXN)	796.00